TANSSIKURSSI

Suomen Tanssﬂaou|u
kevatkiertue 2019

LEMPAALA

Manttaalitalo
Manttaalitie 1

22.5.2019 (ke)
kio 18.00-22.00

klo 18.00-19.00 alkeet

klo 19.00-20.00 alkeisjatko
klo 20.00-21.00 jatkotaso
klo 21.00-22.00 jatkotaso

\\M\

~ o

Tule ilmoittautumatta, yksin tai parin kanssa. Perusasioiden jalkeen

harjoittelemme lavoille sopivia kuvioita ja sita kautta vientia ja seuraamista!

Asiaa tulee myds vartalonkaytdsta, rytmin hallinnasta, musiikintulkinnasta ym.
Suosittelemme osallistumaan toimivaan parinvaihtosysteemiimme, mutta voit

myo6s halutessasi tanssia oman parisi kanssa. o

Lisatietoa:
www.boogietour.com
pirjo.koivula@boogietour.com
p. 040-7205647

Kurssin hinta/hlo:

9 Yjunti, 33 ¥4 tuntia

alle 18v 1/2 hintaan!

Kateinen / kortti, likunta- ja
kulttuurisetelit, tyky saldo, ticket
duo, eazy break, e-passi

Opettajina Pirjo ja Tommi Koivula
Suomen Tanssikoulusta

nyt nappaa ...
www.boogietour.com

Suomussalmi
Nivala
Kauhajoki
Lohja

6.5.
7.5.
8.5.
G

Vantaa 13.5.

Lahti

14.5.

Rauma 15.5.

Kangasala
Parkano
Huittinen
Lempaala
Forssa
Ristiina
Pieksamaki
Kitee
Lappeenranta
Kuopio
Jyvaskyla
Ahtari
lisalmi

Oulu
Rovaniemi
Kuusamo

16.5.
20.5.
21.5.
22.5.
23.5.
3.6.
4.6.
5.6.
6.6.
10.6.
11.6.
12.6.
13.6.
17.6.
18.6.
19.6.



